
Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders Invorderingskantoor Nederland

BV Gemeente Vlissingen

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Vlissingen

 

gelet op artikel 231lid 2 sub E van de Gemeentewet en artikel 231 lid 2 sub D van de

Gemeentewet

 

B e s l u i t :

 

Aan te wijzen als belastingdeurwaarder:

 

1. alle bij lnvorderingskantoor Nederland BV (Invoned) werkzame belastingdeurwaarders aan te

stellen als onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen in de functie van belastingdeur-

waarder, zoals bedoeld in artikel 231 lid 2 sub e van de Gemeentewet;

 

2. alle bij lnvorderingskantoor Nederland BV (lnvoned) werkzame administratief invorderingsmede-

werkers aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen in de functie van

administratief invorderingsmedewerker, zoals bedoeld in artikel 231lid 2 sub d van de Gemeente-

wet;

 

Dit aanstellingsbesluít treedt in werking op 1 februari 2018,

 

Vlissingen, 6 februari 2018

 

Het college van Burgemeester en Wethouders

 

de secretaris, de burgemeester.

Nr. 61039

GEMEENTEBLAD 26 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen

Gemeenteblad 2018 nr. 61039 26 maart 20181


